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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER

NJESIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

Nr./,_? 2 %(':Prot.

& ik
Lénda: N]oftlm i listés' sé verifikimeve paraprake pér shpalljen e pozicionit té punés
Luftues/Shpetues né Sektorit MZSH-s&.

Ballsh,m&/ $.(2023

SHERBIMIT KOMBETAR TE PUNESIMIT

i?fillevardi B.Curri,prané ish Hotel Arbana
TIRANIE

N& zbatim t& Ligjit nr.152/2015date 21.12.2015 “Pér shérbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe
shpétimin”fdhé VKM nr.520 daté 25.07 2019 “Pér miratimin e rregullores pér Shérbimin e
Mbrojtjes riga Zjarri dhé Shpetimin”, “Emérimi,lirimi dhe pérjashtimi | personeli 1
Shérbimit t& MZSH-s&”, vendimit Nr.08 daté 29.12.2022 “Pér* miratimin e strukturés,
organikés, kategorité/klasat e pagave pér punonjésit e Bashkisé Mallakastér, institucioneve né
varési, funksi'oneve t¢ transferuara dhe t€ deleguara pér vitin 2023, Njésia e Menaxhimit t&
Burimeve N_] erézore né Bashking Mallakastér, njofton se nga verifikimet e dosjes t& dérguara
nga aphkantl pér shpalljet e datés 13.03.2023, kandidaté i kualifikuar pér t& vazhduar fazén e
dyté t& vlerg:_s;mlt €éshté :

Tdat
b

1. Pér pozicionin: Luftues/Shpetues né Sektorit MZSH-sé _kualifikohet Z.Denis

Hysena_]
' fed #
i NJESIA E MENAXHIMIT TE BURW\E*\?‘E:N’J,EREZORE

Adresa: Lagja 2.8 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike; ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, fagja zvr(;‘re: €éé.bashkiamallakaster.gov.al



